
MDOBP008FAUI

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

1. město Dobříš

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupení:

u «!\i'r'\'i\íspojení:

( . Il( III.

kuiii.dki.iii osoby:

M'"w n <>něsííli9, Dobříš, PSČ 263 01

(HP/! >()')?,

L/0U2420<J8 (je plátcem DPH)

Re. lana Vlnasová, starostka

Ccr.kr, snorilelnr: n.s. nobočka Příbram

/7 v i /;/ SÍW/OÍÍOU

ve věcech í.eclinických Ing. Vladimír Melichar, referent odboru

místního rozvoje, tel. č\: 606 726 198;

e-m a i I: me li ch a r@ mestodobij.s. cz

(dále jen „objednatel,,)

2. název spol.: Caspina,s.r,o.

se sídlem:

doručování:

IČ:

DIČ:

zastoupení:

Na /.ámecké 1518, 140 00 Praha 4

45146021

CZ45146021 (je plátcem DPH)

Dan Heller-jednatel I

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze oddíl C, vložka 8114 bankovní spojení:

č. účtu: 2104171620

kontaktní odpovědné osoby: Dan Heller

tel. č.: 725 027 420; e-mail: danheller@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel,,)

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj ČR č.
231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce a vyhláškou Ministerstva pro místní
rozvoj ČR č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, tuto

smlouvu o dílo na stavební práce

Předmět díla

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad a

nebezpečí a na vlastní odpovědnost dílo, resp. stavební práce v rozsahu stavby „Stavební úpravy

objektu Papežanky Dobříš-H.etapa".

Předmět díla je dán popisem navržené rekonstrukce v projektové dokumentaci a soupisem položek

ve výkazech výměr,které jsou součástí projektové dokumentace a které jsou uvedeny v článku II.

odst. 1. písm. a tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě a jsou její nedílnou součástí.



3. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy dokončit veškeré dílo k termínu plnění dohodnutému v

této smlouvě a dle příslušné zadávací dokumentace a v iozsahu dle usi. či. II odst. 1

":. V rámci plnění létu smlouvy zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad a nebezpečí všechny ostatní

související práce. Veškeré ostatní práce související s prováděním díla, které podle tohoto odstavce je

zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.

5. Dále zhotovitel zabezpečí fotodokumentaci z průběhu mali/ace flíl->

h. Součástí plnění zhotovitele je i provádění všech ni'rwlri.< myrh, \<< >o' in>ých ••"|"_' • íii!">'!:ě sj- ;'::.•!;'/• i;

zkoušek včetně zabezpečení revizí a atestů ve smyslu technických norem vztahujících se k

technologické části díla.

7. Zhotovitel se zavazuje, že plnění předmětu díla bude realizovat po celou dobu v souladu a výhradně

s předloženou nabídkou, která tvoří přílohou č. 1 a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.

Doklady pro uzavření smlouvy

1. Smluvní strany konstatují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli tyto

doklady:

a) Projektová dokumentace: Stavební úpravy objektu Papežanky Dobříš-ll.etapa,zpracovaná

ing.Zbíralem v 10/2018

b) Výkaz výměr - stavební + elektro část

c) Projektová dokumentace: Stavební úpravy objektu Papežanky Dobříš - II.etapa ~ dodatek č.l -

Rekonstrukce napojení objektu kanalizační přípojkou, zpracovaná ing.Zbíralem v 02/2019

d) Výkaz výměr ~ kanalizační přípojka

2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s údaji o poloze inženýrských sítí nacházejících se v místě

připravované stavby

iíi.

Vymezení lhůt plnění díla

1. Objednatel je povinen předat staveniště zhotoviteli k zahájení stavebních prací a současně

zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele nejpozději do 10 dnů po podpisu smlouvy.

2. Zhotovitel zahájí stavební práce předáním staveniště dle harmonogramu průběhu prací, který tvoří

přílohu č. 2 této smlouvy, a je její nedílnou součástí. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací

na díle dle harmonogramu o více jak 30 kalendářní dnů, je objednatel oprávněn od smlouvy

odstoupit.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo bez zbytečného odkladu

objednateli nejpozději do 5. 8.2019.

4. Zhotovitel je do 5 dnů od předání a převzetí díla povinen staveniště vyklidit.

5. Lhůta výstavby díla bude prodloužena o dny, kdy z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

nelze dodržet při výstavbě technické a kvalitativních podmínky. Zápisy o přerušení prací z uvedených

důvodu a pokračování v pracích zapíše zhotovitel do stavebního deníku.

6. Vícepráce a méně práce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% z hodnoty sjednané ceny díla,

nemají vliv na Termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany

nedohodnou jinak.



IV.

1. Cena díla 'e stanovena dle cenové nabídky • '" "H-W^-IIM výkazu výrriěť, který bvl součástí nabídky

uchazeče v lámci veřejné zakázky malého lozsahn „ >i,jvební úpiavy objektu Papežanky „ a je oběma

smluvními stranami dohodnuta \/p výši:

Cena bez DPfl: 1 Ok") z"74,r.Kč (slovy: jodeniniliondvaceidevěiiisíc konin,padesái haléřů )

DPH ve vvši ) i% : / >G «"«>» Kt (slovy, dvesiessinái iíisíi jednosioi ivni eiosm konin,n.uJes/ii iiakéi u)

Cen.) ví ( i ne i )|'| i. i , 4 . q, .,*» Ke (slovy. |riienmllluiHÍVi sirciyi í< i ipoi iisiu lyi Isíadv.u.i i u lilsii Ks )

2. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění

obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální

daňovou sazbu.

3. Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná a konečná.

Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (mimo vlastní dílo zejména

i náklady na zařízení místa plnění a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, úklid

místa plnění a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací díla, případné poplatky za

zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění prací, uvedení okolí do původního

stavu), nutné k realizaci díla v rozsahu dle či. II. smlouvy, a zisk zhotovitele. Dále obsahuje daň

z přidané hodnoty a zohledňuje očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

4. Změna dohodnuté ceny díla je možná pouze na základě písemné dohody (dodatku) objednatele a

zhotovitele a na základě oboustranně odsouhlasených kvalitativních a kvantitativních změn

podmínek díla, které nejsou zahrnuty v prováděcí projektové dokumentaci.

5. V případě, že zhotovitel a objednatel dohodnou práce a plnění nad rámec obsažený v prováděcí

projektové dokumentaci, bude při kalkulaci těchto cen použito jednotkových cen, které jsou

obsaženy v příloze č. 2 k této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že v rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy a

zhotovitel zálohy nebude požadovat.

7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

8. Zhotovitel vystaví jedenkrát měsíčně daňový doklad (fakturu) na základě dílčího plnění předmětu

smlouvy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po dílčím plnění, avšak jejímu

vystavení bude předcházet soupis prací a dodávek za dané období odsouhlasený technickým

dozorem investora. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. Fakturovaná částka se bude

rovnat ceně díla bez DPH a s DPH, neboť na uvedenou akci nebude aplikován režim přenesené

daňové povinnosti dle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.1 Od této částky

budou odečteny poskytnuté slevy z ceny díla, pokud budou reklamované nedodělky řešeny na

základě dohody o poskytnutí slevy.

9. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven

předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti

doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou zhotoviteli. V případě, že by

zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a

obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou

lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původního

daňového dokladu (faktury).

Ust. věty vedlejší se týká pouze smluv na dodávku či montáž stavebních prací a v případě, že se nejedná o ekonomickou činnost objednatele



10. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením

daňového dokladu (faktury), není po iuto dobu objednatel v prodlení s placením.

11. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem s minimální

splatností v délce 30 dnu od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího doručení

objednateli.

12. Při placení daňového dokladu (íakiuiy) objednaíel /adiží i" % z iakiuiovaué čásíky. laío < ástka

bude objednatelem upiavneue z.Hiizovana (ío oilsuniioin pusledui vady nebo nedodělku (pokud

nedodělek nebuď ",i< " '• ' '''•",'), L:• • i ' y!/ ',!.". i.y .!,|, (! > !, m „ ,'p , .• |.| i',,m •

převzetí díla.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště protokolárně. V protokolu bude stav staveniště

popsán. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli bude staveniště předáno prosté práv třelích osob a ve

stavu umožňujícím zahájení díla v termínu dohodnutém v této smlouvě. Pokud objednatel nepředá

zhotoviteli staveniště ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy nebo předá zhotoviteli staveniště

zatížené právy třetích osob, není zhotovitel v prodlení s plněním díla do doby, než objednatel

staveniště předá v řádném stavu.

2. Zhotovitel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit odpady a

nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními předpisy. Pokud během

realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se

zhotovitel uvést dílo do původního stavu.

3. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně měření odběrů,spotřebovaná enegie

bude přefakturována

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí,

aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.

Tyto náklady jsou kryty smluvní cenou.

5. Zhotovitel bude při realizaci díla respektovat podmínky dotčených orgánů státní správy a samosprávy

zakotvených v právoplatných povoleních, současně je povinen zajistit si skládky vytěžených materiálů

a jejich případnou recyklaci, správní a místní poplatky, zařízení staveniště, apod.

6. Zhotovitel nesmí při realizaci díla výrazně narušit či omezit provoz na místních komunikacích, vstupy

a vjezdy do přilehlých nemovitostí, nesmí být ohrožena bezpečnost ani zdraví lidí. Zhotovitel bude

dbát na minimální hluk a prašnost v průběhu stavby a zajistí provádění denního úklidu v rámci

stavební činnosti.

7. Případné provozní a sociální zařízení místa plnění zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt,

vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané

ceně díla.

8. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na jakost

stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, které budou v

průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření zakrývaných prací a

dodávek tři pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku.

9. Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k zakrytí díla je objednatel povinen vydat bez

zbytečného odkladu nejpozději do 24 hodin po prověrce zakrývaných prací a dodávek formou zápisu

ve stavebním deníku.



10. Jestliže se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá v dohodnuté

lhůtě své vyjádření, zhotovitel je oprávněn předmětné práce dodávky zakrýt. V případě, kdy na

pozdější žádost objednatele bude zhotovitel povinen zakrytou část díla odkrýt, nese náklady odkrytí

objednatel.

11. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s popisem a nákresy úprav či s pokyny

objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplaíněnou íoiinou zápisu ve stavebním

odsi) ami uvedené nenosí a i |<y sam iipnn piosi i erinin vím i lei i osony na na Klady zliniovneie

12. V průběhu provádění díla budou na stavbě kontrolní dny. Termíny kontrolních dnů budou sjednány

nejpozději při předání staveniště. Vedle těchto pravidelných kontrolních dnů má objednatel právo z

vážných důvodů svolat mimořádný kontrolní den. O kontrolním dnu se bude vypracovávat zápis s

údaji, které budou pro obě strany závazné. Na kontrolních dnech bude projednávána zejména kvalita

provádění díla z hlediska souladu s projektovou dokumentací.

VI.

Vedení stavebního deníku

1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník sloužící jako doklad o provádění díla. Stavební

deník zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště od objednatele. V případě, že staveniště nebude v

dohodnutém termínu předáno a převzato, bude jako první zápis do deníku proveden záznam

zhotovitele se stanoviskem objednatele, proč se tak nestalo.

2. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Jsou to zejména

údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací od

projektové dokumentace. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh.

3. Úvodní listy obsahují:

a) základní list, v němž je uveden název a sídlo objednatele a zhotovitele a jména jejich pověřených

pracovníků na stavbě a veškeré změny těchto údajů,

b) identifikační údaje stavby podle popisu a nákresů oprav

c) přehled veškerých smluv týkajících se díla včetně všech jejich změn a doplňků,

d) seznam dokladů a správních rozhodnutí týkajících se stavby,

e) seznam dokumentace díla, jejich změn a doplňků,

f) přehled všech provedených zkoušek.

4. Denní záznamy se píší do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva

oddělitelné průpisy. Perforované listy se očíslují shodně s listy pevnými. Denní záznamy čitelně

zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce, zásadně v den, kdy byly práce

provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech

nesmí být vynechána volná místa.

5. V případě, kdy oprávněná osoba nesouhlasí s provedením záznamu objednatele, je povinna připojit

k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se zato, že s obsahem

záznamu souhlasí. Uvedené mlčení oprávněné osoby se netýká případů, kdy je zapotřebí smlouvu

změnit písemnou formou.

6. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v

případě ztráty nebo zničení deníku. Stavební deník musí být k dispozici objednateli a orgánu

státního stavebního dohledu.

VII.



Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokout enim a piodáním /a dokončené se

Dokládá takové dílo, které nebude mít v okamžiku uiedáiií .: i:i;v, ,".í i; ,!;,,.,:: ,/,,.!;, .,.-!.,, |, .lt,.>.

nedodělek a je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému ucelu.

2. Dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato. Pokud se bude

jednal o Inkové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými neztěžují nebo

iiruidMi učivům UIIJ a jsou pouze ojedinělé a drobné, nebrání tato skutečnost vzniku práva

zhoi ovitele l.ikiiunv iřrenu díla.

3. V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost zhotovitele

dodat dílo řádným piovedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu nebo nedodělek nebo

kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo pozastávky 10 % z celkové ceny díla.

4. Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 10 pracovních dnů před

předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel na přejímacím

řízení zajistí účast všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla

nutná.

5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Přejímací zápis obsahuje zejména:

a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části,

b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá,

c) soupis příloh,

d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace

e) soupis všech vad a nedodělků.

6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, vyjádří objednatel své

stanovisko o příčinách nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.

Vlil.

Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v průvodní zprávě a bude vyhovovat

všem českým technickým normách a platným vyhláškám, které se vztahují na jeho provádění v době,

kdy je tato smlouva uzavřena.

2. Uvedené vlastnosti bude mít dílo po dobu 60 měsíců od předání a převzetí. Záruční doba týkající se

díla počíná běžet předáním díla. Pro záruku za jakost díla jinak platí přiměřeně ustanovení § 2113 až

§ 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat

písemnou formou. V reklamaci objednatel vady popíše, popřípadě uvede, jak se projevují. Objednatel

má vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění

reklamované vady,

b) v případě, že objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje náklady, je zhotovitel

povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, že reklamovaná vada existuje,

zhotovitel za ni odpovídal a vynaložené náklady odpovídají obvyklé ceně takových prací,

c) bez ohledu na charakter vady má objednatel právo na slevu z díla,

d) v případě, že vada bude takového charakteru, že nebude možné bez značných nákladů

dílo uvést v řádný stav, aby plnilo svůj smluvený účel, je objednatel oprávněn odstoupit



od smlouvy. Odstoupení musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení a

musí být doručeno zhotoviteli.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuty v následujících případech:

, ',.!,,. , " ..... ,.,wC,!,l, ,,,.,.,,. ,,, . .„„umí I-IIIIII mi.i, ' ..|<í,.i i i lup i iii.ii. ii MIIIUVÍH pokutu Vé

vy si i 01)0 Kf (slovy leden iisir Kol mi I esh/i |p za < i/Hv don nt oř Helií

b) v piípnde, >t* dioioviiol l)iide v piodlení s vyklizením síavenišie po předání a pievzetí díla, zaplatí

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý den

prodlení.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že objednatel bude v prodlení

s placením faktury, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky po termínu

splatnosti za každý den prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny díla v případě, že

zhotovitel nebude plnit předmět díla vlastními silami nebo pomocí subdodavatelů uvedených

v předložené nabídce.

4. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou

majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv

daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.

5. Ujednáními o smluvních pokutách se nijak neomezuje právo objednatele na plnou náhradu škody

vzniklé z povinnosti, ke kterému se smluvní strana vztahuje.

X.

Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným písemným

odstoupením od smlouvy.

2. Objednatel může od již uzavřené smlouvy odstoupit kdykoliv před předáním staveniště. Tímto

odstoupením nevzniká zhotoviteli žádný nárok na jakoukoli náhradu škody, ušlý zisk či obdobné

finanční nároky.

3. Dalším důvodem odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je případ, kdy bylo rozhodnuto o

úpadku druhé smluvní strany nebo bylo insolvenční řízení zastaveno pro nedostatek majetku, ne

však v případě kdy druhá smluvní strana na sebe sama podá insolvenční návrh.

4. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, kdy dojde k prodlení se splněním povinnosti

dohodnuté v této smlouvě ve lhůtě delší než 30 dní.

5. Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé smluvní straně okamžikem prokazatelného doručení

odstoupení od smlouvy.

6. V případě odstoupení od smlouvy musí smluvní strana provést veškerá opatření tak, aby nevznikla

na prováděném díle škoda na majetku nebo na zdraví osob. Náklady spojené s těmito opatřeními

nese ta smluvní strana, vůči které odstoupení směřuje.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená zastupováním objednatele v technických věcech není



oprávněna ke schvalování kvantitativních a kvalitativních změn podmínek díla, které nejsou

zahrnuty v popisu a nákiesech uplav a veškeré zápisy či poivi zení této osoby jsou považovány za

informativní a jsou podkladem pro příslušný orgán schvalovací orgán objednatele,

2. Veškeré zrněny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

3. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při

finanční kontrole.

4. Zhotovitel se dáie zavazuje uchovával pnsinsne smlouvy a ostatní tloklntiy iykn|K.i se realizace

projektu ve smyslu zákona č. 563/199? '"'• , " >'•>"<•'•;;]• [<•{ >-;• -i:ě:;í '•::'.l"-;ší:!; ';;';•;'',isů

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 o registru

smluv

7. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a

nemusí být anonymizováno

8. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv

9. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv smlouvu

zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou stranu

10. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše dne 16.4.2019 usnesením č. 21/11/2019/RM.

11. Příloha č.l této smlouvy a její součástí - Prováděcí projektová dokumentace

12. Přílohu č. 2 této smlouvy tvoří a je její součástí -Nabídka zhotovitele ze dne 11.4.2019

13. Přílohu č. 3 této smlouvy tvoří a je její součástí- Harmonogram prací.

V Dobříši, dne... V Dobříši, dne ...

za zhotovitele

Bc.Jana Vlnasová

starostka města Dobříše

, r, "O 0

Dan Heller

jednatel společnosti



TK\lsJěÁ ti- Z.

1'říioiia č. J •• Krycí lisí nabídky

'}]/- Cir.'r7

HA/.hv" Al'i''ií'

Livf.uíLí ťi[jLiivy ci/jíddii í,';ipci,..jiky JLí;,í/<'í,;; SJ.Í >.)p,j'

NABÍDKOVÁ CENA:

j•Céiketiib.ězĎEjH..-...;.••.'.•-_•': ••- ." '•-.-• ,.,.-.'.--' - -

.DPH-"•'{••;.'i\''::'- ":;"•' Č ;•-- : "• °" ;Z;/'.;/ .;

I "^—**WJ.XT&.%^ J, J-* C* M=f M- M, $, '.:'. -" ' _~' "_"""' ...

;i.029"274^'kč'-.:. - y-\:-\j K-AV-•'

'216l48-,5k&. •-.: •:.;'' ••---. .-"'•-' . V "_ V-' .

'.Í-245..423-kií"-.."••.-.-/>>: /:;r -•'•;: 7 "^^

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE:

OBCHODNÍ
JMÉNO:

SÍDLO:

i

IČ:

DIČ:

Telefon, e-mail:

Caspina spol.s.r.o.

Na Zámecké 1518/9
Praha 4,140 00

45146021

CZ45146021

725027420, danheller@seznajm.cz

Datum: 11,04,2019
/9

Dan Heller
jednatel spo

/?



STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU PAPEŽANKY DOBŘÍŠ - li. ETAPA

•,|.".|>,i.•!-.' ÍÍ.If • !Tif»hříŠ

II rk-i t 7.í-", •;!•!<

Základní rozpočtové náklady - ^KIM iííej; " ; ...'»

Vedlejší rozpočtové náklady - VRN [Kč]: 33 628

i toho 62S 2,5 % [Kčj:

mimostaveništní doprava 2 % [Kč]:

ZÁKLAD DPH 21% [Kč]:

DPH 21 % [Kč]:

CENA VČETNĚ DPH CELKEM [Kč]:

18 682

14 946

780 913

163 992

944 904

Dne 6.12.2018 Ing.arch. Jan Zbíral

140 00
IO;461



STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU PAPEŽANKY DOBŘÍŠ - II. ETAPA

„IP,!; >>fin< )',,' , ř", r^ |; '« i!« ^ ,i • 'I l / ,f »i r li U ,' .s "

STAVEBNÍ ÚPRAVY GARÁŽE NA KLUBOVNU SKAUTSKÉHO ODDÍLU

ií«<Mt.!Mi Konstrukcí [Kč]:

Zemní práce [Kč]:

Chemická injektáž [Kč]:

Betonové podlahy [Kč]:

Svislé konstrukce [Kč]:

Vnitřní omítky [Kč]:

Omítky vně [Kč]:

Zpevněné plochy a drenáž vně [Kč]:

Ostatní konstrukce a práce [Kč]:

Izolace vlhko, tepelné [Kč]:

Parapety [Kč]:

Výplně otvorů [Kč]:

Keramické obklady a dlažby [Kč]:

Podlahy povlakové [Kč]:

Malby a nátěry [Kč]:

Rozvody Z.T., zařizovati předměty [Kč]:

Elektro [Kč]:

56 517

53 313

69 348

27 747

86 899

123 541

25 611

24 150

34 548

3 991

68 680

30 577

20 694

10 777

26 770

0

CELKEM ZRN [Kč]: 747 285

\fi 18/9,C'4 21



ÍAVEBN! ÚPRAVY OBJEKTU PAPE2AWKY DOBRIS - II. ETAPA

FAVEBNI ÚPRAVY GARÁŽE NA KLUBOVNU SKAUTSKÉHO ODDÍLU

ĚJL»l« VÍM »VY liíí »,iJ"(( lf«TJ

H« • 'ih\

5

6

7

8

9

10

12

14

15

16

17

18

19

20

21

24

25

26

27

28

29

30

31

Popis

položky

bourání zdiva ti. 200 mm

bourání otvoru ti. zdiva 300 mm

otvory jednotlivě do lm2, zdivo MVC

bourání otvoru plochy do 0,09 ml, 300 mm

vyvěšení dveřních křídel

bourání okenních rámů - zdvojená do 1 m2

bourání garážových vrat do 5 rn2

otlučení omítek stropů vnitřní 100 %

otlučení VPC omítek stěn vnitřních 100 %

otlučen í VPC omítky vně 100 %

bourání podl. beton ti. do 100 mm, nad 4m2

demontáž beton dlažby vně ti. 40 mm

bourání potěrů - vjezd 50 mm

vysekání rýh 50/50 mm zdivo cihla

vysekání rýh 100/100 - zdivo cihla

demontáž parapetů vně

bourání kovové markýzy

vnitrostaveništní doprava suti

naložení suti

odvoz do 2 km

poplatek skládka

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ:

výkop rýhy vně do 600 mm

příplatek lepivost

výkop rýhy vně do 2000 mm

příplatek lepivost

vykopávka v uzavřených prostorech tř. 1-4

vykopávky rýhy kanalizace 0,3 x 0,3 m

příplatek lepivost

vodorovné přemístění výkopu l.-IVdo 3 km

nakládání neulehlého výkopu hor. IV

uložení sypaniny do násypů

poplatek skládka

íVlěrná v . Cena/ÍVlJ Cena celkem
Množství

jednotka Kel [Ke

m2

m3

ks

ks

m2

m2

m2

m2

m2

r TI 3

m2

m2

m

m

m

m2

t

t

t

t

14,41

1,2

1

4

1,44

9,5

44,18

53,75

53,46

3,63

18,49

10

2,5

2,5

3,6

2,5

29,09

29,09

29,09

29,09

650

3250

850

50

568

268

60

50

50

2250

125

225

58

98

60

480

326

285

98

800

9 366,5

3 900,0

850,0

200,0

817,9

2 546,0

2 650,8

2 687,5

2 673,0

8 167,5

2 311,3

2 250,0

145,0

245,0

216,0

1 200,0

9 483,3

8 290,7

2 850,8

23 272,0

H1 .1 eL 3 f 3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

t

5,37

5,77

5,77

17,26

0,07

0,07

28,47

28,47

28,47

51,25

1350

58

1350

58
n o2o

1650

98

168

98

150

500

7 249,5

311,5

7 789,5

334,7

483,3

115,5

6,9

4 783,0

2 790,1

4 270,5

25 625,0

4



32. rozprostření ornice

33. založení trávník v ploše

m2

m2

10,29

10,29

153

115

1 574,4

1 183,4

R.pol. •• chemická tlaková injektáž

zdivo cihelné ti. 300 mm

23,59 7260 53 31 3 zi

35. násyp štěrk 16/32 se zhutněním

36. příplatek - uzavřený prostor

37. podkl. betonová mazanina ti, 100 mm C20/2E

38. příplatek přehlazení

39. výztuž mazanin KARI 6/100/100

40. vrchní bet. mazanina I. 60 mm

41. výztuž sítě KARI 4/100/100

42. vyrovnání samonivel stěrka do 5 mm

m.3

m3

IT)3

m3

t

m2

t

m2

6,39

6,39

4,26

4,26

0,24

45,31

0,11

45,31

345

85

4850

215

23500

471

21500

346

2 204,6

543,2

20 661,0

915,9

5 640,0

21341,0

2 365,0

15 677,3

BETONOVÉ PODLAHY: 69 347,9

43. zazdívka otvorů 300 mm cihla do 0,09 m2 ks

44. zazdívka otvorů 300 mm tvárníce do 1 m2 m3

45. zdivo příček YTONG 100 mm m2

46. zazdívku instalačních prvků m2

47. překlady PRTH vysoké 1000 mm ks

8

1,99

2,61

1,2

3

280

2560

786

986

486

2 240,0

5 094,4

17 771,5

1183,2

1 458,0

27 747.1

48. kontaktní můstek strop

49. výztužná tkanina do tmelu

50. omítka stropu štuk

51. penetrace příčky YTONG

52. výztužná tkanina do tmelu - stěny

53. omítka štuk ma stěrku

54. omítka štuk dvouvrstvá

55. omítka hladká pod obklady

56. omítka sanační ve dvou vrstvách

57. vyrovnávací vrstva do 20 mm

58. omítka ostění štuk

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

45,31

45,31

45,31

45,22

33,74

33,74

14,29

9,94

43,38

43,38

4,88

85

350

285

15

345

240

310

190

410

190

310

3 851,4

15 858,5

12 913,4

678,3

11 640,3

8 097,6

4 429,9

1 888,6

1 / /ODfO

8 242,2

1 512,8

VNITRNÍ OMÍTKY: 86 898,7

59. omítka hladká - vyrovnání podkladů m2 60,35 315 19 010,3



60. vnější tepelně izol systém EPS 70 F 160 mm

61. soklová lišta

62. rohová lišta

63. penetace

64 omítka silikon točená 2 mm

65. připojovací APU lišty s tkaninou 6 mm

66. XPS 160 mm

67. omítka mozaiková

m2
m

m
mz

ITl2

m
ITl2

ITl2

63,95

23,38

26,75

67,46

63,95

18,05

S, 8S

3,51

690

118

79

115

570

75

1190

857

44 125,5

7 758,8

? 113,3

7 /57,9

36 451,5

1 353,8

6 961,5

3 008,1

68. drcnáž DN 100 vč. obsypu štěrk 500/500

69. napojení drenáže na déšť. kanalizaci

70. lože pod dlažbu písek ti. 50 mm

71. doplnění dlažby bet. 300/300/40

72. montáž dlažby beton - původní

73. dodávka žlabovka BEST 590 mm

74. montáž žlabovky do písku

75. dodávka obruby PARKAN 50 mm

76. montáž včetně bet, opery

77. osazení stávající mříže déšť, kanalizace

78. dodávka a osazení lapače stř. splavenin

m
s
m2

m2

m2

ks

m
m

m
ks

ks

24

1

18,44

10

4,2

19

6,33

12

11,35

1

1

165

350

95

635

345

85

420

66

485

480

700

3 960,0

350,0

1 751,8

6 350,0

1 449,0

1 615,0

2 658,6

792,0

5 504,8

480,0

700,0

ZPEVNĚNÉ PLOCHY A DRENAZ VNE 25 611 2

79. lešení pomocné vnitřní do 1,2 m

80. lešení pomocné vně do 1,9 m

81. vyčištění objektu

82. ořesun hmot

m2

m2

m •&»

t

45,31

33,21

45,31

^7 ^

46

58

32

326

2 084,3

1926,2

1 449,9

18 689,6

OSTATNÍ KCE A PRAČE, PŘESUN HMOT ; 24 149,9

83. SDK podhled 12,5 mm Rbi vč. parozábrany

84. penetrační nátěr ALP

85. asfal pás EXTRASKLOBIT

86. R.pol. - hydroizol. stěrka na penetraci - vnitř.

87. R.pol. - hydroizol. bitumen vně

88. ESP GREY 100 ti. 120 mm

89. XPS 50 mm svislá lepením

90. ochrana NOP folie

91. přesun hmot izolace

m2

m2

m2

m2

m2

m2

ni 2

m2

t

3,78

45,31

45,31

8,69

17,38

42,6

7,45

14,9

0,6

650

65

172

235

215

294

271

56

326

2 457,0

2 945,2

7 793,3

2 042,2

3 736,7

12 524,4

2 019,0

834,4

195,6

IZOLACE VLHKO, TEPELNÉ : 34 547,7

92. parapety AL vně rš 220 m 5,4 289 1 560,6

t



93. parapety vnitřní plast rš 260

PARAPETY

m 5,4 450 2 430,0

3 990,6

94. do.í/n-ka oken plast 1800/1000

95. dodávka oken plast 1700/1000

96. dodávka oken plast 600/600

9/. uixijvkj uvcii plast, světlík, i4bo/200b

qn ..,.( .«.'...li,í 'li-yonl

99. /.ipěiiění pivku

100. dodávka zárubnítl. 110 mm

101. osazení zárubní

102. dodávka dveří plné hladké, barva

103. kování dveří

104. kompletace

ks

ks

ks

m

ks

ks

ks

ks

ks

2

1

1

i

;!

75

3
•1

3

3

3

8100

5400

2650

zizbú
o -i r f\

37

910

950

1650

850

350

16 200,0

5 400,0

2 650,0

21 250,0
o -') r n n

800,0

2 730,0

2 850,0

4 950,0

2 550,0

1050,0

VYPLNE OTVORU 68 680,0

105

106

107

108

109

110

111

112

dodávka obkladů

montáž obkladů

dodávka dlažeb

montáž dlažeb

montáž soklu - řezaný

lepidlo flex 25 kg

spárovací hmota AQUA 5 kg

přesun hmot

m2

m2

m2

rr>2

m

ks

ks

t

19

17,6

12

9,86

8,75

5

3

0,6

356

470

486

570

160

350

243

350

6 764,0

8 272,0

5 832,0

5 620,2

1 400,0

1 750,0

729,0

210,0

KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY : 30 577,2

113. podlaha povlak - dodávka - 3 m

114. montáž-lepení celoplošné

115. dodávka a montáž soklu

m2

m2

m

39

34,7

23,34

320

195

62

12 480,0

6 766,5

1447,1

PODLAHY POVLAKOVÉ : 20 693,6

116. nátěr zárubní Z + V

117. penetrace

118. malby stěn a stropu - PRIMALEX bílá

m2

m2

m2

6

141,6

141,6

215

25

42

1 290,0

3 540,0

5 947,2

MALBY A NATERY •a f\ ^"yj "$

119. rozvody kanalizace DN 100

120. rozvody kanalizace DN 75

121. napojení na stávající kanalizaci

m

m

s

1

2,5

1

155

95

360

155,0

237,5

360,0

h



122

123

124

125

126

12 7

128

129

130

J.31

133

134

136

137

138

rozvody vody

izolace rozvodů

napojení na stávající rozvod vody

tlaková zkouška a těsnost kanaliazce

dodávka KOMBI FIX -WC

dodávka WC. včetně sedátka

dodávka umyvadla vč. sifonu

dodávka b.iieiie páková

plili okovy ohl IvdL vody

L' illipi "1. I • ' ' II 1/' "'•!' I' 11 | 'I MIM l ť

doplňky - držák toaltní papír

doplňky WC štětka

doplňky - zrcadlo

doplňky - zásobník mýdla

koš na odpadky

věšák - háček - na oděvy

hasící přístroj 10 kg

m
m

ks

ks

ks

ks

s

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

2,5

7,5

1

1
•i

1

1

1
1

i

1

1

1

1

1

1

98

7.0

280

fabU

2650

J 2 b 0

1730

850

.'i:,uu

i 149

1680

1800

961

1575

197

1100

245,0

50,0

280,0

650,0

2 650,0

; 250,0

í / <0,0

850,0

'! ',00,O

/ M O 1
' 1 '

1 i/10,0

1 680,0

1 800,0

961,0

1 575,0

197,0

1 100,0

ROZVODY 1.1., ZARIZOVACI PŘEDMĚTY : 26 769,5

ELEKTRO - SAMOSTATNÝ ROZPOČET V PŘÍLOZE : 0,0

CELKEM ZRN [Kč]:

Dne 6.12.2018 Ing.arch. Jan Zbíral

0



STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU PAPEŽANKY DOBŘÍŠ - II. ETAPA

\,r rf ,->Vi lil ['." 'I,!.'.'!t:1 Í!',M" !(,'M,!.''.f í. .''„. .!\i: V.i',\ ti/,*

ti,'.!.... I. , '.!.i;':( í...l,.ří

Kh'V« li i K li lw« ÍI/ZI^ICM II I 1

Základní rozpočtové náklady - ZRN [Ke]: 168 906

Vedlejší rozpočtové náklady - VRN [Kč]:

z toho GZS 2,5 % [Kč]:

mimostaveništní doprava Ž % [Kč]:

7 601

4 223

3 378

ZÁKLAD DPH 21 % [Kč]:

DPH 21% [Kč]:

CENA VČETNĚ DPH CELKEM [Kč]:

176 507

37 067

213 574

Dne 8,3.2019 Ing.arch, Jan Zbíral

Í4,
1



STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU PAPEŽANKY DOBŘÍŠ - li, ETAPA

DODATEK Č.l »• REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Bourání konstrukcí [Kč]:

Zemní práce [Kč]:

Splašková kanalizace [Kč]:

79 240

42 677

46 984

CELKEM ZRN [Kč]: 168 906

40



rAVEBNI ÚPRAVY OBJEKTU PAPEŽANKY DOBRIS -1!, ETAPA

DODATEK C.1 - REKONSTRUKCE KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

fijHJ2i<OVY ROZPOČET

°i nhnnt

[lii\> uU\l

8

9

10

popis

položky

bourání zdiva želebt do 1 im3

bourání stropů želbet

bourání mazanin do 4 m3

vyvrtání otvoru 200 mm - ti. 200 ž.b.

vybourání rámu poklop 600 x 600

vybourání potrubí DN

vnltrostaveništní doprava sutí

naložení suti

odvoz do 2 km

poplatek skládka

ivíerna „ , Certa/iVU
. , Množství ,.„„.
jednotka jKcj

m3

m3

m3

ks

ks

m

t

t

t

0,79

7,65

0,6

1

1

8,1

21,27

21,27

21,27

21,27

4250

4750

4250

1650

600

480

668

285

98

400

3 357,5

36 337,5

2 550,0

1 650,0

600,0

3 888,0

14 208,4

6 062,0

2 084,5

8 508,0

BOURANÍ KONSTRUKCI : 79 245,8

11.

12.

13

14

15

16

17

18

19

20

21

výkop rýhy vně do 600 mm hor. IV m3

příplatek lepivost m3

vykopávky rýhy kanalizace 0,3 x 0,3 m m3

příplatek lepivost m3

nakládání neulehlého výkopu hor. IV m3

vodorovné přemístění do 3 km m3

uložení sypaniny do násypů m3

příplatek hutnění m3

dodávka ornice 200 mm m2

rozprostření ornice m2

založení trávník v ploše m2

3,04

3,04

0,54

0,54

56,42

56,42

60

60

34,58

34,58

34,58

1500

98

1650

98

98

168

150

60

105

48

115

4 560,

297

891

52,

5 529,

9 478,

9 000,

3 600,

3 630,

1659,

3 976

ZEMNI PRAČE : 42 677,0

22

23

24

25

26

27

28

dodávka a montáž RŠ 150/200, výšky 1 m

poklop šachet nosný

lože a obsyp kanalizace tříděný písek

dodávka a montáž KG 150 mm

napojení na st. kanalizaci

těsnost kanaliazce

přesun hmot

ks
ks
m3
m
s
s
t

2

2

2,85

15,56

1

1
5,42

14500

3500

850

292

1250

1250

280

29 000,0

7 000,0

2 422,5

4 543,5

1 250,0

1 250,0

1 517,6

-M



SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 46 983,6

8.3.2019 Inp.arch, !?*n 7bíra!

41



M
O

~c
tW \)

tn ni
1 M

ír2-
( i

-

O

O

-^

-3
tu

o

<

0>

CD-
-J

-~.,
0)
N
O

O

<O
N

(1><

0.).
Q.

^.,m
N

5
6N
3

(1)

n

p̂<
N
O.

£>.
C»

'—s

m

TI

1
>
(/>

O
R
o

•<.
3
3
o
Q.

12

>
Tri
IV>

<l
p<
N
a
£,
o

13

s
>
OJ

o
c~
IM
O

4
3
3
o
o.

TI

S
•5>

Tn

<O'

N
Q.

j3
0)'

pl

o

mN
čn
y^
O
=j

"O

<1>

řO
cn
o

*
IU
IM

-PC
O
n—i

fl).
=j
(B
o<
c:

pí

_j

A).

5
<t>

O

N<

m
i !'

n

sn

m
13

>

rn
IV)
.{.

m
+

J>-

IV)

to
o

Ol
O)
o

CT)
CO
O
o
o
o

Ol
Ol
o
o
o
o

~A

o
IV)
O

o
o

»
).

o
co
o
o

O)
co
o
o
o

o
Iv)
O

Ol
O)

O

o

O"!

o

O)
co
o

o

.jv
co
JV>
o

(JI
O)
jv>
"o

O)
co
o
o

a>
IV>

O
O

l\>

O

o

co
IV)

o
o

Ol

O

o

0-)
Ol

o
o

IV)

co
o
o

O
O
O

a>
co
o
o
oo

Ol
Ol
o
o
o
o

co
o
O)

o
o
o

o
cn
o
o

CD
IV)
o
b
o

o
o

cn
o>
"o
o

M
oo
cn
o
o

cn
ro
cn
o
o

CT)
o
o
o

co
IV)

o
o

cn
o>

"o
o

o
o

o
o

4^
03
a>
o
o

IV)

O
O

CO
a>
lv>

oo

cn
co
o
o

o
o

7š
M

4i





ô
co
co

co
00

OJ
xi

co
O)

co
Ol

co
.ti.

OJ
co

co
IV)

OJ

o
IV)
CD

(V)
O)

N>
01

IVj
Ji.

i\>
OJ

w
IV) O

11 o j

IB m

ti) 0)

« I >•;.)

( )

"P Ti

6
,CD

.IM
O

Q̂

ěN
~)fl)<?>

"o
o

o-
'~

o
CL

T3

O

<B
o

Ti
tu
S ¥

O

N
Q)
&>'
X-
O

g
o
IV)
co

('<><

o
Čr-
to

£"
i—

< m

CD

ctí,

o

ia
a
c
0),

>•

co 3 3

0)
IV)
OJ
Ci

O

Ol

*J.

o
o

•sv
o
o

XI
Co
o
o

t\J
CO

.Nb
o

Ol

o
o
o

tri
o>
Co

o
o

IV)

o

OJ
IV)
o
o
o

OJ

<o
o CO

o
OJ

o
OJ

o
OJ

o

OJ

o
lV)
o

J^

b
CD

CO
JV>

o

IV)
OJ

"ív>
o

tv>
tn

Ol ji.
Ol

co
Ol

M
O

Ji
o

IV)

o
IV)
Ol cn

co
IV)
CJJ
„O
O
O

Ol
-A

Ô

o

K3
„O
O

-A
co
4i

„Oj
O

f\J
(O
„N

-4.
Ol
.o
o

cn
O)
O)
o

cn

IV)
o
o
o

co
M
obo

co
—i

o
Ol

o

co
CD
O

Ol
O

CO
-v|

IV)

b
o

_.
OJ
00

b
o

co
co
OJ

b
o

_\
w
IV)

O
O

OJ
o
*.b
o

o
IV)
cn
b
o

4^.
CO

_\
"cn
o

-j.
-4
O

b
o

co
J5k

tv
IV)
cn
b
o

^



X-
X,
-V
m
N

V,

3
(Di

Ti
(1
N
.1
CD,

d
-^li)

5
c3

I
5oo

§
S
CD,

CD
Cr

^

c

o
"O
o
c
Ni

l
cti
to
o
o
C;

9<
0),
to

CD

o

o
c
N

cn
o CO

o
D
D
Co

To
o
Čr-
to
oja-
.P
č5"

T3

o
F
N
CO

N

a)

„

m
o
co
CI)
3

N
úl
O!

Ji.

O
CD

77

CD

cn

js.
Ol

OJ

cn

co
cn

"cn
o

CD
cn
o
o
o

•5

(3*

I
3

ji.
co

T)
O
-1

l)

Ct)

11
Ci)

o.

o.
o

XI

B)
O
O

III,

?r
O
o

o
T
n)

^,s<

ti
CI
t"

ti)

N

O

3

O

x>
o
<
CD
Q.
CD

0)<
CT

O

r>
CD

<n
pr

tD

CD-
J

ti)

2,
i

<
N

C
—1

N

CO

"O

SI

7T

IV)
M
o
CJ

3

IV)
Ol

o
o

o

CD
7C

_3.

CJ
o
o
o
o

o
CD
CD
X"

Ol
o
o
o
o
o

o
CD
CD
7Š

IV)
O
o
o
(—1
o

n
CD

CD
7C

m
cn
n
o
n
o

-» -» Ul IO O!
CD OJ O O O Ol
CD IV) O O O O
O Ol O O O O

o "o b "o o o
o o o o o o

83 N

•- N

Í3 CÍ3 j£

Ji.
co

Ji,
IV)

o
H

>•
M<

>

H

m
73

>

'• ,«l

-' NT

fí!

Lil
Tf,

OH*

cn
Ol
o
b
o

IV)oop"oo

0)

jS:

-i IV)
->• o
o o
o o
o
o

o
o

•7 C



TwiíOfiÁ <f-

o
c

r>j iN ; tn «t m ; rj- LD LT> Jq i OJ CM

*£H:
HO

>!OJ s !!

a. o ._
c i'c: -m

•<a ] -ta • L-

o
*l

><u
c

>>l >-
•OJ ro

u o

•ni

a_s

XI

1 oí >.u

Q.

F

u
> ±! £ 571




